
UCHWAŁA NR LII/582/22 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji zgłoszonej przez grupę mieszkańców w sprawie wykonania ogrodzenia 
cmentarza komunalnego przy ul. Żeromskiego w Wałbrzychu 

Na podstawie  art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 9 ust. 2 i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 870), Rada Miejska Wałbrzycha uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu petycji z dnia 10 czerwca 2022 r. dotyczącej wykonania ogrodzenia cmentarza 
komunalnego przy ul. Żeromskiego w Wałbrzychu, uznaje się petycje za zasadną. 

2. Uzasadnienie rozstrzygnięcia petycji zawarte zostało w uzasadnieniu do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącą Rady Miejskiej Wałbrzycha do zawiadomienia Wnoszącego petycję 
o sposobie jej rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7053B6E2-F2E5-450F-ADFA-6A95DEFDB441. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 10 czerwca 2022 r. do Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu wpłynęła petycja, wniesiona przez 
grupę mieszkańców Wałbrzycha w sprawie podjęcia pilnych działań mających na celu wykonanie 
ogrodzenia cmentarza komunalnego przy ul. Żeromskiego w Wałbrzychu. Ogrodzenie cmentarza ma na celu 
zabezpieczenie terenu cmentarza przed dostępem do niego dzikich zwierząt (sarny i dziki), a tym samym 
zapobieżenie dewastacji cmentarza. 

Komisja na posiedzeniu w dniu 11 lipca 2022 r. rozpatrywała przedmiotową sprawę, 
w pierwszej kolejności Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała kontroli petycji pod względem 
formalnym tj. sprawdziła, czy spełnia ona wymagania opisane w art. 4 ustawy 
o petycjach. W wyniku podjętych czynności ustalono, że ww. petycja z dnia 10 czerwca 2022 r. spełnia 
wymagania formalne stawiane petycjom wnoszonym przez osoby prawne i została ona także wniesiona 
w interesie publicznym. 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji dokonała analizy ww. petycji i oceny jej zasadności, 

Biorąc pod uwagę fakt, że ogrodzenie Cmentarza Komunalnego przy ul. Żeromskiego 
w Wałbrzychu wymaga uzupełnienia na odcinku ok, 700 metrów,  Komisja Skarg, Wniosków  
i Petycji uznała  petycję za zasadną.  

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha 

  

Maria Anna Romańska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7053B6E2-F2E5-450F-ADFA-6A95DEFDB441. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



